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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag Senior Open
2-12-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel S11 59.10 +0,65 Q 498 892 3,4 28.55 59.10
2. Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 1:01.12 +0,67 Q 450 834 29.78 1:01.12
3. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT S6 1:07.74 +0,80 Q 331 827 32.25 1:07.74
4. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 54.82 +0,77 Q 624 809 9,3 26.35 54.82
5. Louis Lawlor Great Britain S14 55.61 +0,67 Q 598 797 8,2 26.58 55.61
6. Ivan Salguero Oteiza A.D.Rivas Natacion S13 55.61 +0,74 Q 598 775 8,2 27.01 55.61
7. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 1:03.06 +0,69 Q 410 759 2,4 30.54 1:03.06
8. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 57.41 +0,49 Q 543 751 5,7 27.39 57.41
9. Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam S9 58.11 +0,64 R 524 749 4,8 27.45 58.11

10. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming Team S10 55.91 +0,63 R 588 744 7,8 27.29 55.91
11. David Levecq Vives FEDDF Spain S10 56.33 +0,62 575 728 7,2 27.02 56.33
12. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 58.81 +0,66 505 723 3,8 29.13 58.81
13. Ariel Schrenck Martínez FEDDF Spain S9 58.82 +0,64 505 722 3,8 28.33 58.82
14. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team S8 1:05.32 +0,52 369 683 30.89 1:05.32
15. Matthew Redfern Great Britain S13 58.24 +0,66 520 675 4,6 28.37 58.24
16. Julian Füllgraf Team BRSNW S14 59.25 +0,66 494 659 5,1 28.69 59.25
17. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT S14 59.44 +0,78 489 653 2,9 28.36 59.44
18. Julian Hendriks De Otters Het Gooi S7 1:10.05 299 640 33.24 1:10.05
19. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:01.43 +0,74 443 561 30.12 1:01.43
20. Thomas Braat AZC S14 1:09.11 +0,62 311 415 31.50 1:09.11
21. Jesse Bruines Batavia Swim S9 1:11.45 +0,78 282 403 34.51 1:11.45
22. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:09.71 +0,81 303 384 32.60 1:09.71

NG.ZA Fredrik Solberg Norwegian Swimming Federation S9
NG Jordan Catchpole Great Britain S14

Senior Open

1. Lewis Burras Loughborough University 48.40 +0,64 A 907 18,1 23.08 48.40
2. Jacob Whittle Bath Performance Centre 48.48 +0,70 A 903 18,0 23.63 48.48
3. Stan Pijnenburg TeamNL - PSV 49.00 +0,60 A 874 17,3 23.41 49.00
4. Sean Niewold WVZ 49.04 +0,69 A 872 17,2 23.34 49.04
5. Yuri Kisil Cascade Swim Club 49.26 +0,66 A 860 16,9 23.61 49.26
6. Heiko Gigler Austria 49.29 +0,63 A 859 16,9 23.60 49.29
7. Alexander Cohoon Loughborough University 49.37 +0,60 A 855 16,8 23.59 49.37
8. Edward Mildred Bath Performance Centre 49.48 +0,63 A 849 16,6 23.83 49.48
9. Cesar Castro Valle Spain Senior Team 49.51 +0,60 B 847 16,6 24.03 49.51

10. Thomas Dean Bath Performance Centre 49.52 +0,69 B 847 16,6 23.91 49.52
11. Nyls Korstanje TeamNL - Aqua Novio '94 49.87 +0,63 B 829 16,1 23.89 49.87
12. Caspar Corbeau TeamNL - ZPC AMERSFOORT 50.02 +0,63 B 822 15,9 23.95 50.02
13. Alexey Glivinskiy Israel 50.10 +0,62 B 818 15,8 24.16 50.10
14. Kenzo Simons TeamNL - De Dolfijn 50.23 +0,61 B 811 15,6 23.46 50.23
15. David Cumberlidge Edinburgh University 50.40 +0,69 B 803 15,4 24.24 50.40
16. M. Perez-Godoy Brageli Spain Senior Team 50.52 +0,75 B 798 15,2 24.22 50.52
17. Martin Kartavi Israel 50.64 +0,62 R 792 15,0 24.56 50.64
18. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 50.66 +0,72 R 791 15,0 24.04 50.66
19. Thomas Thijs Zwemclub Geel 50.70 +0,64 789 15,0 24.03 50.70
20. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 50.71 +0,67 789 15,0 24.35 50.71
21. Alexander Trampitsch Austria 50.86 +0,66 782 14,7 24.44 50.86
22. Saso Boskan Plavalni klub Triglav Kranj 50.99 +0,63 776 14,6 24.23 50.99
23. Jérõme Emo Belgian Swimming Federation 51.01 +0,67 775 14,5 24.04 51.01

Robert Darbyshire University of Bath 51.01 +0,67 775 14,5 24.72 51.01
25. Kieran Bird Bath Performance Centre 51.08 +0,65 772 14,4 24.70 51.08

Lucas Peters TeamNL - PSV 51.08 +0,65 772 14,4 24.60 51.08
27. Leon Opatril Austria 51.15 +0,59 768 14,3 24.15 51.15
28. Ian Florencio Fernandez Spain Senior Team 51.17 +0,67 767 15,9 24.66 51.17
29. Vince van der Pal TeamNL - De Dolfijn 51.30 +0,68 762 14,1 24.10 51.30
30. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 51.33 +0,65 Q 760 17,0 24.87 51.33
31. R. Rowbotham-Keating Loughborough University 51.35 +0,70 759 15,7 24.80 51.35
32. Merlin Belmon TeamNL - PSV 51.38 +0,69 758 14,0 24.65 51.38
33. Jesse van der A De Dolfijn 51.45 +0,66 755 13,9 24.41 51.45
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

33. Samyar Abdoli SSG Saar Max Ritter 51.45 +0,69 755 13,9 24.54 51.45
35. Brandon van den Berg TeamNL - Blue Marlins 51.48 +0,65 754 13,9 24.82 51.48
36. Semen Griuntal Israel 51.69 +0,65 745 13,6 24.88 51.69
37. Jamie Robertson Scottish Swimming 51.72 +0,64 743 13,6 24.78 51.72
38. Finn Mc Geever National Centre Limerick 51.75 +0,68 742 13,5 24.79 51.75
39. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 51.78 +0,65 Q 741 16,4 25.34 51.78

Tom Trueman Derby Excel Swimming Club 51.78 +0,62 741 13,5 25.19 51.78
41. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V. 51.83 +0,64 Q 739 16,3 24.91 51.83
42. Bart Sommeling De Dolfijn 51.86 +0,71 737 13,4 24.67 51.86
43. Hunter Ingram unattached 51.87 +0,67 737 13,4 24.84 51.87
44. Lukas Fritzke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 51.90 +0,65 Q 736 16,2 25.33 51.90
45. Michael Smink Blue Marlins 52.00 +0,67 731 13,2 24.14 52.00
46. Markos Iakovidis University of Bath 52.21 +0,68 723 12,9 25.05 52.21
47. Ivo Stolk Feijenoord Albion 52.28 +0,68 720 12,8 24.81 52.28
48. Tobias van Aggelen SG Neuss 52.47 +0,72 712 12,5 24.85 52.47
49. Tiago Fonseca Gomes PSV 52.52 +0,61 Q 710 16,1 25.25 52.52
50. Arne Furlan Stular Plavalni klub Ljubljana 52.59 +0,63 707 14,0 25.45 52.59
51. Vincent Van Hooydonck Brabo Zwemclub Antwerpen 52.60 +0,61 Q 707 16,0 25.06 52.60
52. Jeroen Baars Blue Marlins 52.70 +0,71 703 12,2 25.31 52.70
53. Ensger Kotterink Feijenoord Albion 52.71 +0,63 702 12,2 25.01 52.71
54. Stan de Swart PSV 52.86 +0,66 696 12,0 25.23 52.86
55. Mikhail Povaliaev Israel 52.87 +0,64 Q 696 14,9 24.54 52.87

Lukas Brockhaus SG Essen 52.87 +0,62 696 13,7 25.60 52.87
57. Adrian Eichler SC Wiesbaden 1911 52.90 +0,75 695 11,9 25.22 52.90
58. Tom Beeley Scottish Swimming 52.96 +0,56 692 11,9 25.88 52.96
59. Tom Donker PSV 53.00 +0,64 691 11,8 25.58 53.00
60. Limaris Dix Team Sachsen 53.02 +0,64 Q 690 15,5 25.51 53.02
61. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 53.04 +0,76 R 689 16,3 25.24 53.04
62. Mario Ortega Liñan Real CL Ub Nautico Motril 53.09 +0,74 687 11,7 25.51 53.09

Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club 53.09 +0,60 687 11,7 25.98 53.09
64. Carlos Quijada Roldan Spain Senior Team 53.13 +0,66 686 11,6 25.90 53.13
65. Albin Loevgren Jonkopings Simsallskap 53.24 +0,68 681 11,5 25.15 53.24
66. Bram Loots KZC 53.62 +0,65 R 667 14,7 25.86 53.62
67. Floris Kotterink Feijenoord Albion 53.72 +0,62 663 10,8 24.43 53.72
68. Stanislaw Szczesny Blue Marlins 53.80 +0,66 660 12,4 25.86 53.80
69. Adam Colgan National Centre Ulster 54.35 +0,62 640 11,7 25.85 54.35
70. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 54.82 +0,77 Q 624 809 9,3 26.35 54.82
71. Ivan Salguero Oteiza A.D.Rivas Natacion S13 55.61 +0,74 Q 598 775 8,2 27.01 55.61

Louis Lawlor Great Britain S14 55.61 +0,67 Q 598 797 8,2 26.58 55.61
73. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming Team S10 55.91 +0,63 R 588 744 7,8 27.29 55.91
74. David Levecq Vives FEDDF Spain S10 56.33 +0,62 575 728 7,2 27.02 56.33
75. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 57.41 +0,49 Q 543 751 5,7 27.39 57.41
76. Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam S9 58.11 +0,64 R 524 749 4,8 27.45 58.11
77. Matthew Redfern Great Britain S13 58.24 +0,66 520 675 4,6 28.37 58.24
78. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 58.81 +0,66 505 723 3,8 29.13 58.81
79. Ariel Schrenck Martínez FEDDF Spain S9 58.82 +0,64 505 722 3,8 28.33 58.82
80. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel S11 59.10 +0,65 Q 498 892 3,4 28.55 59.10
81. Julian Füllgraf Team BRSNW S14 59.25 +0,66 494 659 5,1 28.69 59.25
82. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT S14 59.44 +0,78 489 653 2,9 28.36 59.44
83. Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 1:01.12 +0,67 Q 450 834 29.78 1:01.12
84. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:01.43 +0,74 443 561 30.12 1:01.43
85. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 1:03.06 +0,69 Q 410 759 2,4 30.54 1:03.06
86. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team S8 1:05.32 +0,52 369 683 30.89 1:05.32
87. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT S6 1:07.74 +0,80 Q 331 827 32.25 1:07.74
88. Thomas Braat AZC S14 1:09.11 +0,62 311 415 31.50 1:09.11
89. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:09.71 +0,81 303 384 32.60 1:09.71
90. Julian Hendriks De Otters Het Gooi S7 1:10.05 299 640 33.24 1:10.05
91. Jesse Bruines Batavia Swim S9 1:11.45 +0,78 282 403 34.51 1:11.45

NG.ZA Fredrik Solberg Norwegian Swimming Federation S9
NG.ZA Rory Dickson Scottish Swimming
NG.ZA Ben Schwietert Plavalni klub Triglav Kranj
NG.ZA Renzo Tjon A Joe De Dolfijn
NG.ZA Artem Selin SC Wiesbaden 1911
NG.ZA Ridhwan Mohamed University of Bath
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

AFGEM Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten
AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT
AFGEM David Thomasberger Team Sachsen

NG Jordan Catchpole Great Britain S14
NG Philipp Peschke SG Essen

Junior

1. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 51.33 +0,65 Q 760 17,0 24.87 51.33
2. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 51.78 +0,65 Q 741 16,4 25.34 51.78
3. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V. 51.83 +0,64 Q 739 16,3 24.91 51.83
4. Lukas Fritzke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 51.90 +0,65 Q 736 16,2 25.33 51.90
5. Tiago Fonseca Gomes PSV 52.52 +0,61 Q 710 16,1 25.25 52.52
6. Vincent Van Hooydonck Brabo Zwemclub Antwerpen 52.60 +0,61 Q 707 16,0 25.06 52.60
7. Mikhail Povaliaev Israel 52.87 +0,64 Q 696 14,9 24.54 52.87
8. Limaris Dix Team Sachsen 53.02 +0,64 Q 690 15,5 25.51 53.02
9. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 53.04 +0,76 R 689 16,3 25.24 53.04

10. Bram Loots KZC 53.62 +0,65 R 667 14,7 25.86 53.62
11. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 1:03.06 +0,69 Q 410 759 2,4 30.54 1:03.06
12. Thomas Braat AZC S14 1:09.11 +0,62 311 415 31.50 1:09.11
13. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:09.71 +0,81 303 384 32.60 1:09.71
14. Julian Hendriks De Otters Het Gooi S7 1:10.05 299 640 33.24 1:10.05



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to KNZB 2-12-2023 9:33 - pagina 1

Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senior Open
2-12-2023 - 9:19 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:07.81 +0,64 Q 443 902 1,1 31.50 1:07.81
2. Faye Rogers Great Britain S10 1:03.58 +0,80 Q 537 790 6,4 30.78 1:03.58
3. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 1:03.04 +0,64 Q 551 788 7,0 30.33 1:03.04
4. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht S14 1:03.51 +0,79 Q 539 778 6,4 29.84 1:03.51
5. Toni Shaw Great Britain S9 1:05.93 Q 482 753 3,5 31.86 1:05.93
6. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:06.03 +0,78 Q 480 750 3,3 31.54 1:06.03
7. Scarlett Humphrey Great Britain S11 1:12.15 +0,61 Q 368 749 33.77 1:12.15
8. Amber Haycock Great Britain S10 1:05.24 +0,76 Q 497 731 6,5 31.59 1:05.24
9. Eliza Humphrey Great Britain S11 1:14.16 +0,66 R 339 689 36.03 1:14.16

10. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:07.02 +0,60 R 459 656 2,1 31.04 1:07.02
11. Abby Kane University of Stirling S13 1:07.19 +0,75 455 651 1,9 32.27 1:07.19
12. Meghan Willis Great Britain S10 1:08.86 +0,80 423 622 2,1 32.76 1:08.86
13. Milou van Winkel WVZ S14 1:10.50 * +0,70 394 569 32.18 1:10.50
14. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 1:13.29 +0,69 351 548 34.70 1:13.29
15. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 1:12.56 +0,73 361 522 34.14 1:12.56
16. Gallyon Mulder THOR S14 1:13.19 +0,68 352 509 34.55 1:13.19
17. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 1:24.43 229 359 40.02 1:24.43
18. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:26.90 +1,05 210 309 41.11 1:26.90

Senior Open

1. Marrit Steenbergen TeamNL - PSV 54.73 +0,72 A 843 17,3 27.03 54.73
2. Kira Toussaint De Dolfijn 55.12 +0,58 A 825 16,8 26.97 55.12
3. Freya Anderson Bath Performance Centre 55.14 +0,74 A 824 16,8 26.85 55.14

Neza Klancar Plavalni klub Olimpija 55.14 +0,67 A 824 16,8 26.91 55.14
5. Valentine Dumont Belgian Swimming Federation 55.46 +0,68 A 810 16,4 26.99 55.46
6. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 55.48 +0,67 Q 809 18,2 27.42 55.48
7. Sam van Nunen TeamNL - PSV 55.58 +0,59 A 805 16,2 26.43 55.58
8. Kim Busch TeamNL - PSV 55.62 +0,73 A 803 16,2 26.65 55.62
9. Oceane Carnez Stade Bethune Pelican Club 55.85 +0,64 B 793 15,9 27.38 55.85

10. Rebecca Smith Cascade Swim Club 55.88 +0,72 B 792 15,8 27.05 55.88
11. Tessa Giele Feijenoord Albion 56.03 +0,64 B 786 15,7 27.04 56.03
12. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.13 +0,68 Q 781 17,1 26.89 56.13
13. Nina Sandrine Jazy SG Essen 56.20 +0,66 B 778 16,9 27.08 56.20
14. Janna van Kooten TeamNL - ZPC Hoogeveen 56.31 +0,70 B 774 15,3 27.09 56.31
15. A. Campabadal Amezcua Club Natacio Sant Andreu 56.33 +0,71 B 773 15,3 27.25 56.33
16. Valerie van Roon De Dolfijn 56.47 +0,68 B 767 15,1 26.82 56.47
17. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.55 +0,72 Q 764 17,1 26.90 56.55
18. Lotte Vanhauwaert Belgian Swimming Federation 56.60 +0,62 R 762 15,0 27.11 56.60
19. Yara van Kalmthout TeamNL - PSV 56.69 +0,72 758 14,8 27.45 56.69
20. Britta Koehorst WVZ 56.71 +0,72 758 14,8 27.00 56.71
21. Alba Herrero Lazaro Spain Senior Team 56.79 +0,64 754 14,7 27.62 56.79
22. Imani de Jong TeamNL - PSV 56.80 +0,73 754 14,7 27.37 56.80
23. Lidon Muñoz Del Campo Club Natacio Sant Andreu 56.86 +0,62 752 14,6 26.93 56.86
24. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 56.90 +0,75 750 14,6 27.41 56.90
25. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 56.99 +0,76 747 14,5 27.42 56.99
26. Georgina Pryor Derby Excel Swimming Club 57.28 +0,66 735 14,1 27.32 57.28
27. Lena Opatril Austria 57.50 +0,60 727 13,9 27.54 57.50
28. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 57.60 +0,71 Q 723 15,9 27.94 57.60
29. Selina Müller Team Sachsen 57.66 +0,70 Q 721 15,3 27.65 57.66
30. Shane Golland Israel 57.79 +0,63 Q 716 15,4 27.76 57.79
31. Nore Michiels TSZ 58.08 +0,55 Q 705 15,3 28.04 58.08
32. Lucy Grieve Scottish Swimming 58.09 +0,69 705 13,1 28.01 58.09
33. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 58.12 +0,66 Q 704 14,7 28.25 58.12
34. Megan Jonkman Blue Marlins 58.20 +0,80 R 701 14,6 27.99 58.20
35. Marthe Cecilie Willumsen Bergens swim Club 58.22 +0,63 700 13,0 27.69 58.22
36. Sara Korthuis DZ&PC 58.29 +0,71 R 698 14,5 28.11 58.29
37. Paige van der Westhuizen University of Stirling 58.34 +0,72 696 12,8 28.66 58.34
38. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 58.42 +0,70 693 12,7 28.05 58.42
39. Lana Ravelingien Belgian Swimming Federation 58.44 +0,64 692 12,7 27.82 58.44
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Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

40. Laura Revilla García Spain Junior Team 58.50 +0,71 690 14,8 28.55 58.50
41. Laure Durez Belgian Swimming Federation 58.51 +0,74 690 14,3 28.22 58.51
42. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V. 58.52 +0,65 689 14,5 28.37 58.52
43. Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svømmeklub 58.62 +0,72 686 12,5 28.15 58.62
44. Fleur Vermeiren Brabo Zwemclub Antwerpen 58.64 +0,68 685 12,4 27.88 58.64
45. Lynn Blommers Blue Marlins 58.67 +0,67 684 12,4 28.34 58.67
46. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 58.68 +0,65 684 14,3 28.14 58.68
47. Maty Ndoye Brouard Dauphins D'Annecy 58.69 +0,79 683 12,4 28.75 58.69
48. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 58.92 +0,65 675 13,8 28.59 58.92
49. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 59.52 +0,76 655 13,6 28.88 59.52
50. Lottie Cullen National Centre Ulster 59.69 +0,67 650 11,2 28.70 59.69
51. Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam 59.73 +0,63 648 11,1 28.82 59.73
52. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1:00.30 +0,80 630 12,4 28.89 1:00.30
53. Lena Schirmer SSG Saar Max Ritter 1:00.62 +0,69 620 12,3 28.51 1:00.62
54. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 1:03.04 +0,64 Q 551 788 7,0 30.33 1:03.04
55. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht S14 1:03.51 +0,79 Q 539 778 6,4 29.84 1:03.51
56. Faye Rogers Great Britain S10 1:03.58 +0,80 Q 537 790 6,4 30.78 1:03.58
57. Amber Haycock Great Britain S10 1:05.24 +0,76 Q 497 731 6,5 31.59 1:05.24
58. Toni Shaw Great Britain S9 1:05.93 Q 482 753 3,5 31.86 1:05.93
59. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:06.03 +0,78 Q 480 750 3,3 31.54 1:06.03
60. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:07.02 +0,60 R 459 656 2,1 31.04 1:07.02
61. Abby Kane University of Stirling S13 1:07.19 +0,75 455 651 1,9 32.27 1:07.19
62. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:07.81 +0,64 Q 443 902 1,1 31.50 1:07.81
63. Meghan Willis Great Britain S10 1:08.86 +0,80 423 622 2,1 32.76 1:08.86
64. Milou van Winkel WVZ S14 1:10.50 * +0,70 394 569 32.18 1:10.50
65. Scarlett Humphrey Great Britain S11 1:12.15 +0,61 Q 368 749 33.77 1:12.15
66. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 1:12.56 +0,73 361 522 34.14 1:12.56
67. Gallyon Mulder THOR S14 1:13.19 +0,68 352 509 34.55 1:13.19
68. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 1:13.29 +0,69 351 548 34.70 1:13.29
69. Eliza Humphrey Great Britain S11 1:14.16 +0,66 R 339 689 36.03 1:14.16
70. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 1:24.43 229 359 40.02 1:24.43
71. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:26.90 +1,05 210 309 41.11 1:26.90

NG.ZA Anke Geeroms TSZ
NG Lison Nowaczyk Stade Bethune Pelican Club
NG Jette Lenz SV Nikar Heidelberg

Junior

1. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 55.48 +0,67 Q 809 18,2 27.42 55.48
2. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.13 +0,68 Q 781 17,1 26.89 56.13
3. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.55 +0,72 Q 764 17,1 26.90 56.55
4. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 57.60 +0,71 Q 723 15,9 27.94 57.60
5. Selina Müller Team Sachsen 57.66 +0,70 Q 721 15,3 27.65 57.66
6. Shane Golland Israel 57.79 +0,63 Q 716 15,4 27.76 57.79
7. Nore Michiels TSZ 58.08 +0,55 Q 705 15,3 28.04 58.08
8. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 58.12 +0,66 Q 704 14,7 28.25 58.12
9. Megan Jonkman Blue Marlins 58.20 +0,80 R 701 14,6 27.99 58.20

10. Sara Korthuis DZ&PC 58.29 +0,71 R 698 14,5 28.11 58.29
11. Laura Revilla García Spain Junior Team 58.50 +0,71 690 14,8 28.55 58.50
12. Laure Durez Belgian Swimming Federation 58.51 +0,74 690 14,3 28.22 58.51
13. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V. 58.52 +0,65 689 14,5 28.37 58.52
14. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 58.68 +0,65 684 14,3 28.14 58.68
15. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 58.92 +0,65 675 13,8 28.59 58.92
16. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 59.52 +0,76 655 13,6 28.88 59.52
17. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1:00.30 +0,80 630 12,4 28.89 1:00.30
18. Lena Schirmer SSG Saar Max Ritter 1:00.62 +0,69 620 12,3 28.51 1:00.62
19. Amber Haycock Great Britain S10 1:05.24 +0,76 Q 497 731 6,5 31.59 1:05.24
20. Meghan Willis Great Britain S10 1:08.86 +0,80 423 622 2,1 32.76 1:08.86
21. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 1:12.56 +0,73 361 522 34.14 1:12.56
22. Gallyon Mulder THOR S14 1:13.19 +0,68 352 509 34.55 1:13.19
23. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 1:13.29 +0,69 351 548 34.70 1:13.29
24. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 1:24.43 229 359 40.02 1:24.43
25. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:26.90 +1,05 210 309 41.11 1:26.90
NG Jette Lenz SV Nikar Heidelberg
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag Senior Open
2-12-2023 - 9:34 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Olivier van de Voort De Dolfijn S10 59.71 +0,80 Q 645 907 10,7 28.75 59.71
2. Iñigo Llopis Sanz FEDDF Spain S8 1:06.48 +0,62 Q 467 860 2,3 32.69 1:06.48
3. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 1:00.44 * +0,55 Q 622 837 9,8 28.62 1:00.44
4. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT S6 1:18.15 +0,83 Q 287 831 38.74 1:18.15

Dutch National Record PARA

5. Marc Evers De Dolfijn S14 1:01.63 +0,71 Q 586 811 8,3 30.23 1:01.63
6. Louis Lawlor Great Britain S14 1:02.02 +0,61 Q 575 796 7,8 29.58 1:02.02
7. David Sanchez Sierra FEDDF Spain S6 1:21.00 +0,59 Q 258 747 38.61 1:21.00
8. Wojciech Makowski Polish Paralympic Swimming Team S11 1:14.11 +0,79 Q 337 729 36.22 1:14.11
9. Sam J Downie Great Britain S8 1:10.30 +0,60 R 395 727 33.66 1:10.30

10. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 1:04.00 +0,69 R 524 724 5,4 30.66 1:04.00
11. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 1:06.99 +0,64 457 708 1,7 32.22 1:06.99
12. Fabian Brune Team BRSNW S6 1:23.63 +0,59 234 678 40.21 1:23.63
13. Barry Mc Clements National Centre Ulster S9 1:10.69 +0,63 388 614 33.82 1:10.69
14. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:08.13 +0,74 434 610 4,8 33.02 1:08.13
15. Rhys Darbey Great Britain S14 1:07.92 +0,85 438 606 5,0 32.53 1:07.92
16. Philip Hebmüller Team BRSNW S13 1:07.38 +0,62 R 449 604 5,7 32.81 1:07.38
17. Carl Frederick Droste Team BRSNW S8 1:23.52 +0,66 235 433 40.74 1:23.52
NG Jordan Catchpole Great Britain S14

Senior Open

1. Jonathan Adam Bath Performance Centre 53.60 +0,58 A 892 18,3 26.39 53.60
2. Matthew Ward Bath Performance Centre 54.66 +0,53 A 841 19,0 26.32 54.66
3. Luke Greenbank Loughborough Performance Centre 54.72 +0,58 A 838 16,9 26.78 54.72
4. Cameron Brooker Bath Performance Centre 55.08 +0,62 A 822 16,4 26.68 55.08
5. Bernhard Reitshammer Austria 55.17 +0,58 A 818 16,3 26.68 55.17
6. Markus Lie Norwegian Swimming Federation 55.25 +0,54 A 814 16,2 26.66 55.25
7. Brodie Williams Bath Performance Centre 55.28 +0,59 A 813 16,2 26.78 55.28
8. Erikas Grigaitis LTU Aquatics 55.39 +0,62 A 808 16,0 26.89 55.39
9. Inbar Danziger Israel 55.60 +0,57 B 799 15,8 26.93 55.60

10. Adam Maraana Israel 55.64 +0,57 B 797 15,7 27.01 55.64
11. Elliot Clogg Loughborough Performance Centre 55.67 +0,58 B 796 15,7 26.95 55.67
12. Conor Ferguson Loughborough University 55.83 +0,53 B 789 15,5 27.11 55.83
13. Jack Skerry Bath Performance Centre 55.98 +0,56 B 783 15,3 27.18 55.98
14. Iván Martínez Sota Spain Senior Team 55.99 +0,59 B 782 17,4 27.44 55.99
15. Kajus Stankevicius LTU Aquatics 56.03 +0,62 B 781 15,3 27.03 56.03
16. Stan Franckx Belgian Swimming Federation 56.22 +0,60 B 773 15,0 26.82 56.22
17. Yakov Yan Toumarkin Israel 56.40 +0,60 R 765 14,8 27.44 56.40
18. Noah Verreth Belgian Swimming Federation 56.68 +0,59 R 754 16,5 27.17 56.68
19. Charlie Brown Loughborough Performance Centre 56.90 +0,60 745 14,2 27.50 56.90
20. Adrian Santos Martin Spain Senior Team 56.97 +0,65 743 14,1 27.61 56.97
21. Niels Dijkshoorn TeamNL - PSV 57.01 +0,64 741 14,0 27.85 57.01
22. Aukan Nahuel Goldin Israel 57.23 +0,66 Q 732 17,6 28.09 57.23
23. Diego Mira Albaladejo C.N. Sabadell 57.33 +0,57 729 13,6 27.64 57.33

Robbie Hemmings Bath Performance Centre 57.33 +0,53 729 13,6 27.65 57.33
25. Cole Pratt Cascade Swim Club 57.37 +0,63 727 13,6 27.55 57.37
26. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 57.54 +0,63 Q 721 16,2 28.02 57.54
27. Jamie Ferguson Scottish Swimming 57.70 +0,59 715 13,2 28.04 57.70
28. Jay de Vries TeamNL - Blue Marlins 57.72 +0,61 714 13,2 27.49 57.72
29. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 57.84 +0,58 710 13,0 27.93 57.84
30. Oskar Schildknecht Erfurter SSC 58.01 +0,60 703 14,9 27.92 58.01
31. Daan Sonneveld WVZ 58.02 +0,65 Q 703 15,6 27.80 58.02
32. Zeno Ubertalli Chelsea & Westminster SC 58.19 +0,56 Q 697 16,4 28.29 58.19
33. George Whittle Derby Excel Swimming Club 58.58 +0,61 Q 683 14,9 28.18 58.58
34. Pablo Ortega Navarro Spain Senior Team 59.02 +0,60 668 11,5 28.54 59.02
35. Ethan Lawton Derby Excel Swimming Club 59.12 +0,56 664 11,4 28.14 59.12
36. Josef Adams Chelsea & Westminster SC 59.53 +0,52 Q 651 14,9 28.80 59.53
37. Olivier van de Voort De Dolfijn S10 59.71 +0,80 Q 645 907 10,7 28.75 59.71
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 21, Heren, 100m rugslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

38. Lars Minnaert PSV 59.92 +0,60 638 12,6 28.27 59.92
39. Santino Del Real Chelsea & Westminster SC 1:00.25 +0,61 Q 628 15,6 29.20 1:00.25
40. Tom Donker PSV 1:00.27 +0,56 627 10,0 29.18 1:00.27
41. Ensger Kotterink Feijenoord Albion 1:00.40 +0,56 623 9,8 29.69 1:00.40
42. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 1:00.44 * +0,55 Q 622 837 9,8 28.62 1:00.44
43. Kevin Guldentops TSZ 1:00.96 +0,63 606 9,1 29.02 1:00.96

50m *

44. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:01.02 +0,71 Q 604 14,8 29.57 1:01.02
45. Wytse Broekstra De Vikings 1:01.06 +0,62 R 603 14,7 29.03 1:01.06
46. Marc Evers De Dolfijn S14 1:01.63 +0,71 Q 586 811 8,3 30.23 1:01.63
47. Louis Lawlor Great Britain S14 1:02.02 +0,61 Q 575 796 7,8 29.58 1:02.02
48. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 1:02.47 +0,65 563 7,3 30.07 1:02.47
49. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 1:04.00 +0,69 R 524 724 5,4 30.66 1:04.00
50. Iñigo Llopis Sanz FEDDF Spain S8 1:06.48 +0,62 Q 467 860 2,3 32.69 1:06.48
51. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 1:06.99 +0,64 457 708 1,7 32.22 1:06.99
52. Philip Hebmüller Team BRSNW S13 1:07.38 +0,62 R 449 604 5,7 32.81 1:07.38
53. Rhys Darbey Great Britain S14 1:07.92 +0,85 438 606 5,0 32.53 1:07.92
54. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:08.13 +0,74 434 610 4,8 33.02 1:08.13
55. Sam J Downie Great Britain S8 1:10.30 +0,60 R 395 727 33.66 1:10.30
56. Barry Mc Clements National Centre Ulster S9 1:10.69 +0,63 388 614 33.82 1:10.69
57. Wojciech Makowski Polish Paralympic Swimming Team S11 1:14.11 +0,79 Q 337 729 36.22 1:14.11
58. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT S6 1:18.15 +0,83 Q 287 831 38.74 1:18.15

Dutch National Record PARA

59. David Sanchez Sierra FEDDF Spain S6 1:21.00 +0,59 Q 258 747 38.61 1:21.00
60. Carl Frederick Droste Team BRSNW S8 1:23.52 +0,66 235 433 40.74 1:23.52
61. Fabian Brune Team BRSNW S6 1:23.63 +0,59 234 678 40.21 1:23.63

NG.ZA Kristian Pitshugin Israel
NG.ZA Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion

NG Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC
NG Jordan Catchpole Great Britain S14
NG Marek Ulrich Team Sachsen
NG Nikhom Westphal Blue Marlins

Junior

1. Aukan Nahuel Goldin Israel 57.23 +0,66 Q 732 17,6 28.09 57.23
2. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 57.54 +0,63 Q 721 16,2 28.02 57.54
3. Daan Sonneveld WVZ 58.02 +0,65 Q 703 15,6 27.80 58.02
4. Zeno Ubertalli Chelsea & Westminster SC 58.19 +0,56 Q 697 16,4 28.29 58.19
5. George Whittle Derby Excel Swimming Club 58.58 +0,61 Q 683 14,9 28.18 58.58
6. Josef Adams Chelsea & Westminster SC 59.53 +0,52 Q 651 14,9 28.80 59.53
7. Santino Del Real Chelsea & Westminster SC 1:00.25 +0,61 Q 628 15,6 29.20 1:00.25
8. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:01.02 +0,71 Q 604 14,8 29.57 1:01.02
9. Wytse Broekstra De Vikings 1:01.06 +0,62 R 603 14,7 29.03 1:01.06

10. Philip Hebmüller Team BRSNW S13 1:07.38 +0,62 R 449 604 5,7 32.81 1:07.38
11. Rhys Darbey Great Britain S14 1:07.92 +0,85 438 606 5,0 32.53 1:07.92
12. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team S10 1:08.13 +0,74 434 610 4,8 33.02 1:08.13
13. Sam J Downie Great Britain S8 1:10.30 +0,60 R 395 727 33.66 1:10.30
NG Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag Senior Open
2-12-2023 - 9:49 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9 1:10.78 +0,75 Q 534 886 6,6 34.30 1:10.78
2. María Delgado Nadal FEDC Spain S12 1:12.66 +0,66 Q 494 805 4,5 34.73 1:12.66
3. Amber Haycock Great Britain S10 1:13.37 +0,63 Q 480 737 6,3 35.91 1:13.37
4. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht S14 1:12.31 * +0,66 Q 501 724 4,9 34.05 1:12.31
5. Beatriz Lerida Maldonado FEDDF Spain S9 1:15.78 +0,74 Q 435 722 2,5 36.48 1:15.78
6. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming Team S9 1:17.61 +0,63 Q 405 672 37.21 1:17.61
7. Scarlett Humphrey Great Britain S11 1:25.10 +0,64 Q 307 646 41.16 1:25.10
8. Abby Kane University of Stirling S13 1:16.17 +0,63 Q 429 624 36.80 1:16.17
9. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:16.84 +0,69 R 417 608 38.02 1:16.84

10. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:22.24 +0,62 R 340 565 39.03 1:22.24
11. Eliza Humphrey Great Britain S11 1:29.64 +0,72 263 553 44.97 1:29.64
12. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam S8 1:25.14 +0,68 307 527 41.22 1:25.14
13. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 2:48.33 +0,98 39 497 1:18.69 2:48.33

50m*

14. Gallyon Mulder THOR S14 1:29.78 +0,88 262 378 43.27 1:29.78
15. Gwyneth van der Spek Batavia Swim S7 1:51.72 +0,99 135 363 57.12 1:51.72
16. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:38.83 +0,96 196 302 48.57 1:38.83

Senior Open

1. Kylie Masse HPCO 1:00.10 +0,57 A 873 18,3 29.29 1:00.10
2. Kira Toussaint De Dolfijn 1:00.59 +0,55 A 852 17,8 29.70 1:00.59
3. Hanna Rosvall Helsingborgs Simsällskap 1:00.97 +0,65 A 836 17,4 29.64 1:00.97
4. Louise Hansson Loughborough University 1:00.99 +0,63 A 835 17,4 29.17 1:00.99
5. Maaike de Waard TeamNL - PSV 1:01.02 +0,64 A 834 17,3 29.75 1:01.02
6. Lotte Hosper TeamNL - Blue Marlins 1:01.52 +0,67 A 814 16,8 30.23 1:01.52
7. Ingrid Wilm Cascade Swim Club 1:01.76 +0,64 A 804 16,5 31.34 1:01.76

I. Loyning Norwegian Swimming Federation 1:01.76 +0,58 A 804 16,5 30.32 1:01.76
9. Lauren Cox Loughborough University 1:02.03 +0,59 B 794 16,2 29.82 1:02.03

10. Africa Zamorano Sanz Spain Senior Team 1:02.33 +0,50 B 783 15,9 30.54 1:02.33
11. Honey L Osrin Loughborough University 1:02.57 +0,61 B 774 15,6 30.82 1:02.57
12. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:02.86 +0,63 Q 763 16,8 30.18 1:02.86
13. Lou-Anne Guiton Stade Bethune Pelican Club 1:03.00 +0,65 B 758 15,1 31.11 1:03.00
14. Kim Kristin Krüger SG Essen 1:03.03 +0,64 B 757 15,1 30.39 1:03.03
15. Jinth Engelse NieMo Barracuda 1:03.12 +0,65 Q 753 17,7 30.71 1:03.12
16. E. Tonrath Nollgen Spain Senior Team 1:03.13 +0,59 Q 753 17,2 30.84 1:03.13
17. Sara Costa De Vicente Spain Junior Team 1:03.22 +0,60 Q 750 18,4 30.75 1:03.22
18. Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 1:03.36 +0,61 R 745 14,7 30.75 1:03.36
19. Holly McGill Scottish Swimming 1:03.40 +0,61 744 15,9 30.88 1:03.40
20. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 1:03.55 +0,59 Q 738 16,0 30.86 1:03.55
21. Bertille Cousson Stade Bethune Pelican Club 1:03.60 +0,64 737 14,5 30.49 1:03.60
22. Yke Groener TeamNL - De Dinkel 1:03.61 +0,66 736 15,7 31.26 1:03.61
23. Nahia Garrido Malvar Spain Senior Team 1:03.66 +0,57 Q 734 16,7 31.37 1:03.66
24. Anna Maria Börstler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:03.76 +0,49 Q 731 15,8 30.00 1:03.76
25. Lottie Cullen National Centre Ulster 1:04.03 +0,64 722 14,0 31.34 1:04.03
26. Lena Grabowski Austria 1:04.20 +0,65 716 13,8 30.94 1:04.20
27. Carolina Cermelli De Dolfijn 1:04.30 +0,61 713 13,7 31.29 1:04.30
28. Natasha Whittall Loughborough University 1:04.53 +0,96 705 13,5 31.25 1:04.53
29. Sara Korthuis DZ&PC 1:04.59 +0,68 Q 703 14,9 31.73 1:04.59
30. Elise Tanis De Dolfijn 1:04.86 +0,58 694 13,1 31.47 1:04.86
31. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1:05.15 +0,68 685 12,8 31.92 1:05.15
32. Eefje Irvine De Dolfijn 1:05.21 +0,54 R 683 15,0 31.73 1:05.21
33. Noelle Benkler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:05.33 +0,68 R 680 14,9 31.63 1:05.33
34. Irene Pera Villalain Spain Junior Team 1:05.42 +0,65 677 14,8 31.62 1:05.42
35. Paula Gonzalez Miralles Spain Senior Team 1:05.68 +0,59 669 12,2 31.85 1:05.68
36. Amber Celie De Dolfijn 1:06.16 +0,60 654 11,7 32.36 1:06.16
37. Lie Mattheeuws MEGA 1:06.33 +0,58 649 12,8 31.58 1:06.33
38. Adina Ringsbu Bergens swim Club 1:06.43 +0,64 646 11,4 31.88 1:06.43
39. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:06.49 +0,65 645 14,1 32.78 1:06.49
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 22, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

40. Fay Boxum DZ&PC 1:06.75 +0,65 637 14,7 31.70 1:06.75
41. Lena Rossi SSG Saar Max Ritter 1:06.88 +0,72 633 14,5 32.62 1:06.88
42. Martyna Karabacz Chelsea & Westminster SC 1:06.89 +0,57 633 13,7 32.74 1:06.89
43. Lina Kröger SG Essen 1:07.18 * +0,63 625 10,5 32.09 1:07.18
44. Olivia Heijl MEGA 1:07.28 +0,63 622 12,8 32.14 1:07.28
45. Marthe Vanheuverbeke MEGA 1:07.81 +0,57 608 11,2 32.31 1:07.81
46. Veronica Venuti Chelsea & Westminster SC 1:08.61 +0,59 587 11,9 31.94 1:08.61
47. Zoé Kalenka SV Nikar Heidelberg 1:08.64 +0,60 586 12,7 33.28 1:08.64
48. Nore Michiels TSZ 1:08.98 +0,59 577 11,5 33.26 1:08.98
49. Kristin Bergmann Team Sachsen 1:09.17 +0,71 572 11,3 33.05 1:09.17
50. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:09.41 +0,68 567 10,5 34.08 1:09.41
51. Eva Gräfin von Brühl Team Sachsen 1:09.90 +0,80 555 10,0 34.20 1:09.90
52. Marit Huisman WVZ 1:10.66 +0,61 537 8,1 33.79 1:10.66
53. Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9 1:10.78 +0,75 Q 534 886 6,6 34.30 1:10.78
54. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:10.86 +0,58 532 8,2 34.30 1:10.86
55. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht S14 1:12.31 * +0,66 Q 501 724 4,9 34.05 1:12.31
56. María Delgado Nadal FEDC Spain S12 1:12.66 +0,66 Q 494 805 4,5 34.73 1:12.66
57. Amber Haycock Great Britain S10 1:13.37 +0,63 Q 480 737 6,3 35.91 1:13.37
58. Beatriz Lerida Maldonado FEDDF Spain S9 1:15.78 +0,74 Q 435 722 2,5 36.48 1:15.78
59. Abby Kane University of Stirling S13 1:16.17 +0,63 Q 429 624 36.80 1:16.17
60. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:16.84 +0,69 R 417 608 38.02 1:16.84
61. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming Team S9 1:17.61 +0,63 Q 405 672 37.21 1:17.61
62. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:22.24 +0,62 R 340 565 39.03 1:22.24
63. Scarlett Humphrey Great Britain S11 1:25.10 +0,64 Q 307 646 41.16 1:25.10
64. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam S8 1:25.14 +0,68 307 527 41.22 1:25.14
65. Eliza Humphrey Great Britain S11 1:29.64 +0,72 263 553 44.97 1:29.64
66. Gallyon Mulder THOR S14 1:29.78 +0,88 262 378 43.27 1:29.78
67. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:38.83 +0,96 196 302 48.57 1:38.83
68. Gwyneth van der Spek Batavia Swim S7 1:51.72 +0,99 135 363 57.12 1:51.72
69. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 2:48.33 +0,98 39 497 1:18.69 2:48.33

50m*

NG Manon Manning PSV
NG Jennifer Pietrasch SG Essen

Junior

1. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:02.86 +0,63 Q 763 16,8 30.18 1:02.86
2. Jinth Engelse NieMo Barracuda 1:03.12 +0,65 Q 753 17,7 30.71 1:03.12
3. E. Tonrath Nollgen Spain Senior Team 1:03.13 +0,59 Q 753 17,2 30.84 1:03.13
4. Sara Costa De Vicente Spain Junior Team 1:03.22 +0,60 Q 750 18,4 30.75 1:03.22
5. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 1:03.55 +0,59 Q 738 16,0 30.86 1:03.55
6. Nahia Garrido Malvar Spain Senior Team 1:03.66 +0,57 Q 734 16,7 31.37 1:03.66
7. Anna Maria Börstler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:03.76 +0,49 Q 731 15,8 30.00 1:03.76
8. Sara Korthuis DZ&PC 1:04.59 +0,68 Q 703 14,9 31.73 1:04.59
9. Eefje Irvine De Dolfijn 1:05.21 +0,54 R 683 15,0 31.73 1:05.21

10. Noelle Benkler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:05.33 +0,68 R 680 14,9 31.63 1:05.33
11. Irene Pera Villalain Spain Junior Team 1:05.42 +0,65 677 14,8 31.62 1:05.42
12. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:06.49 +0,65 645 14,1 32.78 1:06.49
13. Fay Boxum DZ&PC 1:06.75 +0,65 637 14,7 31.70 1:06.75
14. Lena Rossi SSG Saar Max Ritter 1:06.88 +0,72 633 14,5 32.62 1:06.88
15. Martyna Karabacz Chelsea & Westminster SC 1:06.89 +0,57 633 13,7 32.74 1:06.89
16. Olivia Heijl MEGA 1:07.28 +0,63 622 12,8 32.14 1:07.28
17. Veronica Venuti Chelsea & Westminster SC 1:08.61 +0,59 587 11,9 31.94 1:08.61
18. Zoé Kalenka SV Nikar Heidelberg 1:08.64 +0,60 586 12,7 33.28 1:08.64
19. Nore Michiels TSZ 1:08.98 +0,59 577 11,5 33.26 1:08.98
20. Kristin Bergmann Team Sachsen 1:09.17 +0,71 572 11,3 33.05 1:09.17
21. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:09.41 +0,68 567 10,5 34.08 1:09.41
22. Eva Gräfin von Brühl Team Sachsen 1:09.90 +0,80 555 10,0 34.20 1:09.90
23. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1:10.86 +0,58 532 8,2 34.30 1:10.86
24. Amber Haycock Great Britain S10 1:13.37 +0,63 Q 480 737 6,3 35.91 1:13.37
25. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:22.24 +0,62 R 340 565 39.03 1:22.24
26. Gallyon Mulder THOR S14 1:29.78 +0,88 262 378 43.27 1:29.78
27. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:38.83 +0,96 196 302 48.57 1:38.83
28. Gwyneth van der Spek Batavia Swim S7 1:51.72 +0,99 135 363 57.12 1:51.72



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to KNZB 2-12-2023 10:41 - pagina 1

Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag Senior Open
2-12-2023 - 10:22 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

PARA

1. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SM5 2:50.36 Q 299 947 39.23 1:23.33 2:09.69 2:50.36
2. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De DevelSM11 2:22.13 +0,63 Q 516 922 5,2 29.41 1:08.78 1:48.54 2:22.13
3. Rhys Darbey Great Britain SM14 2:13.77 +0,72 Q 618 871 13,8 28.40 1:03.19 1:42.08 2:13.77
4. C. Martinez Fernandez FEDDF Spain SM8 2:34.51 +0,61 Q 401 753 34.12 1:14.59 1:57.94 2:34.51
5. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn SM10 2:18.61 +0,72 Q 556 745 7,1 29.22 1:03.28 1:46.80 2:18.61
6. David Sanchez Sierra FEDDF Spain SM6 2:56.00 +0,82 Q 271 728 35.41 1:20.89 2:13.69 2:56.00
7. J. Cantero Elvira A.D.Rivas Natacion SM11 2:36.46 +0,59 Q 386 691 33.58 1:16.48 2:01.97 2:36.46
8. Philip Hebmüller Team BRSNW SM13 2:21.44 +0,67 R 523 674 9,8 29.39 1:08.52 1:48.02 2:21.44
9. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic CommitteeSM14 2:26.34 +0,70 R 472 665 2,8 30.30 1:07.58 1:52.41 2:26.34

10. Jack Milne Great Britain SM14 2:28.12 +0,69 R 455 641 1,8 30.68 1:10.47 1:53.08 2:28.12
11. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team SM8 2:44.89 +0,55 330 620 34.92 1:18.04 2:08.59 2:44.89
12. Matthew Redfern Great Britain SM13 2:26.73 +0,69 468 603 2,6 29.38 1:08.55 1:51.34 2:26.73
13. Julian Füllgraf Team BRSNW SM14 2:35.80 +0,70 391 551 31.81 1:13.99 2:00.70 2:35.80
DIS Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming TeamSM10
NG Stephen Clegg Edinburgh University SM12

Senior Open

1. Thomas Jansen TeamNL - WVZ 2:03.46 +0,73 A 787 15,6 26.71 58.84 1:34.19 2:03.46
2. Luka Mladenovic Austria 2:03.87 +0,65 A 779 15,4 26.34 59.85 1:34.30 2:03.87
3. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 2:04.16 +0,59 Q 774 18,1 26.62 59.39 1:34.76 2:04.16
4. Alexey Glivinskiy Israel 2:04.23 +0,64 A 772 15,2 26.47 59.88 1:34.87 2:04.23
5. Franz Ahnert Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:04.38 +0,65 Q 769 18,0 26.22 57.76 1:34.39 2:04.38
6. Thomas Dean Bath Performance Centre 2:04.47 +0,66 A 768 15,0 26.08 57.45 1:34.95 2:04.47

Matthew Ward Bath Performance Centre 2:04.47 +0,61 A 768 16,7 27.33 58.97 1:35.45 2:04.47
8. Jack Cassin National Centre Limerick 2:04.90 +0,65 A 760 14,8 26.56 59.23 1:35.59 2:04.90
9. Charlie Hutchison Loughborough Performance Centre2:05.04 +0,65 B 757 14,7 27.04 58.91 1:35.54 2:05.04

10. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 2:05.42 +0,66 Q 750 17,4 26.92 59.21 1:34.92 2:05.42
11. Domingo Kuipers DZ&PC 2:06.03 +0,61 B 740 15,9 26.93 59.37 1:35.66 2:06.03
12. Miguel Martínez Novoa Spain Senior Team 2:06.26 +0,63 B 736 14,0 26.59 57.59 1:36.72 2:06.26
13. Luke Ibbeson Loughborough University 2:06.34 +0,66 B 734 14,0 26.59 59.08 1:35.90 2:06.34
14. Lars Verhalle PSV 2:07.00 +0,70 B 723 13,6 26.99 59.69 1:36.77 2:07.00
15. Carl Morris Magold SSG Saar Max Ritter 2:07.02 +0,60 B 722 13,6 26.54 58.27 1:35.41 2:07.02
16. Luuk van Rooij PSV 2:07.62 +0,67 B 712 13,3 27.26 59.75 1:37.46 2:07.62
17. Sven Klink SWOL 1894 2:07.65 +0,73 R 712 15,0 26.60 1:00.48 1:37.82 2:07.65
18. Marcos Martin Burguillo Spain Senior Team 2:07.85 +0,67 R 708 13,1 27.19 59.17 1:37.92 2:07.85
19. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:08.58 +0,63 Q 696 15,7 26.96 1:02.46 1:38.60 2:08.58
20. Benjamin Twynham Derby Excel Swimming Club 2:09.03 +0,72 689 14,3 26.56 59.28 1:36.58 2:09.03
21. Andrew Bertoli Scottish Swimming 2:09.22 +0,66 686 12,4 26.43 59.50 1:37.44 2:09.22
22. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 2:09.23 +0,73 686 14,2 28.45 1:02.36 1:39.11 2:09.23
23. Chris Gabriel Popii SV Nikar Heidelberg 2:09.32 +0,68 685 12,3 27.43 1:00.93 1:38.97 2:09.32
24. Alex Castejon Ramirez C.N. Sabadell 2:09.50 +0,66 682 12,2 28.52 1:02.51 1:39.12 2:09.50
25. Emil Austevoll Harlem Bergens swim Club 2:09.52 +0,62 681 14,0 27.06 59.84 1:37.68 2:09.52
26. Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten 2:09.84 +0,61 676 12,0 27.15 59.39 1:39.00 2:09.84
27. Luca Janssen TeamNL - PSV 2:10.19 +0,73 671 11,8 26.81 1:01.69 1:37.70 2:10.19
28. Arbidel Gonzalez Alvarez Spain Senior Team 2:10.44 +0,69 667 11,7 26.85 1:00.15 1:38.84 2:10.44
29. Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club 2:10.56 +0,60 665 11,6 27.77 1:01.47 1:41.33 2:10.56
30. Nikodim Markovic Blue Marlins 2:10.59 +0,65 Q 665 15,5 27.17 1:01.43 1:40.16 2:10.59
31. Lachlan James Reed C.N. Sabadell 2:10.66 +0,69 664 13,4 27.66 1:00.89 1:38.95 2:10.66
32. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 2:12.59 +0,66 Q 635 13,6 27.21 1:03.43 1:40.97 2:12.59
33. Phillip Osadsky SSG Saar Max Ritter 2:12.73 +0,61 633 12,2 28.26 1:04.06 1:40.62 2:12.73
34. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 2:13.20 +0,59 626 10,1 28.89 1:03.68 1:42.26 2:13.20
35. Rhys Darbey Great Britain SM14 2:13.77 +0,72 Q 618 871 13,8 28.40 1:03.19 1:42.08 2:13.77
36. Tiede Groener De Dinkel 2:14.16 +0,69 Q 613 13,6 27.70 1:01.94 1:42.44 2:14.16
37. Santino Del Real Chelsea & Westminster SC 2:14.41 +0,70 R 610 14,2 28.69 1:03.36 1:43.04 2:14.41
38. Abel te Riele WVZ 2:15.61 +0,71 594 8,8 28.18 1:03.84 1:43.13 2:15.61
39. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn SM10 2:18.61 +0,72 Q 556 745 7,1 29.22 1:03.28 1:46.80 2:18.61
40. Adam Colgan National Centre Ulster 2:19.43 +0,64 546 8,6 28.46 1:03.94 1:47.31 2:19.43
41. Philip Hebmüller Team BRSNW SM13 2:21.44 +0,67 R 523 674 9,8 29.39 1:08.52 1:48.02 2:21.44
42. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De DevelSM11 2:22.13 +0,63 Q 516 922 5,2 29.41 1:08.78 1:48.54 2:22.13
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 23, Heren, 200m wisselslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

43. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic CommitteeSM14 2:26.34 +0,70 R 472 665 2,8 30.30 1:07.58 1:52.41 2:26.34
44. Matthew Redfern Great Britain SM13 2:26.73 +0,69 468 603 2,6 29.38 1:08.55 1:51.34 2:26.73
45. Jack Milne Great Britain SM14 2:28.12 +0,69 R 455 641 1,8 30.68 1:10.47 1:53.08 2:28.12
46. C. Martinez Fernandez FEDDF Spain SM8 2:34.51 +0,61 Q 401 753 34.12 1:14.59 1:57.94 2:34.51
47. Julian Füllgraf Team BRSNW SM14 2:35.80 +0,70 391 551 31.81 1:13.99 2:00.70 2:35.80
48. J. Cantero Elvira A.D.Rivas Natacion SM11 2:36.46 +0,59 Q 386 691 33.58 1:16.48 2:01.97 2:36.46
49. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team SM8 2:44.89 +0,55 330 620 34.92 1:18.04 2:08.59 2:44.89
50. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SM5 2:50.36 Q 299 947 39.23 1:23.33 2:09.69 2:50.36
51. David Sanchez Sierra FEDDF Spain SM6 2:56.00 +0,82 Q 271 728 35.41 1:20.89 2:13.69 2:56.00
DIS Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming TeamSM10
NG Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC
NG Stephen Clegg Edinburgh University SM12
NG Finn Hammer Deutscher Schwimm-Verband e.V.
NG Lucas Matzerath SG Frankfurt

Junior

1. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 2:04.16 +0,59 Q 774 18,1 26.62 59.39 1:34.76 2:04.16
2. Franz Ahnert Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:04.38 +0,65 Q 769 18,0 26.22 57.76 1:34.39 2:04.38
3. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 2:05.42 +0,66 Q 750 17,4 26.92 59.21 1:34.92 2:05.42
4. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:08.58 +0,63 Q 696 15,7 26.96 1:02.46 1:38.60 2:08.58
5. Nikodim Markovic Blue Marlins 2:10.59 +0,65 Q 665 15,5 27.17 1:01.43 1:40.16 2:10.59
6. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 2:12.59 +0,66 Q 635 13,6 27.21 1:03.43 1:40.97 2:12.59
7. Rhys Darbey Great Britain SM14 2:13.77 +0,72 Q 618 871 13,8 28.40 1:03.19 1:42.08 2:13.77
8. Tiede Groener De Dinkel 2:14.16 +0,69 Q 613 13,6 27.70 1:01.94 1:42.44 2:14.16
9. Santino Del Real Chelsea & Westminster SC 2:14.41 +0,70 R 610 14,2 28.69 1:03.36 1:43.04 2:14.41

10. Philip Hebmüller Team BRSNW SM13 2:21.44 +0,67 R 523 674 9,8 29.39 1:08.52 1:48.02 2:21.44
11. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team SM8 2:44.89 +0,55 330 620 34.92 1:18.04 2:08.59 2:44.89
NG Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC
NG Finn Hammer Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag Senior Open
2-12-2023 - 10:41 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

PARA voorlopige resultaten

Eliza Humphrey Great Britain SM11 3:05.97 * +0,74 311 639 42.84 1:33.11 2:25.49 3:05.97
Aguila Dolsma Blue Marlins SM14 3:02.02 332 458 44.31 1:30.19 2:21.77 3:02.02
Gallyon Mulder THOR SM14 3:13.35 +0,70 277 382 44.36 1:35.49 2:31.31 3:13.35
Gwyneth van der Spek Batavia Swim SM7 3:58.74 147 379 58.62 2:00.96 3:06.38 3:58.74
Jenna Gorter De Otters Het Gooi SM9 3:38.74 191 302 56.50 1:50.65 2:52.08 3:38.74

Senior Open voorlopige resultaten

Aguila Dolsma Blue Marlins SM14 3:02.02 332 458 44.31 1:30.19 2:21.77 3:02.02
Eliza Humphrey Great Britain SM11 3:05.97 * +0,74 311 639 42.84 1:33.11 2:25.49 3:05.97
Gallyon Mulder THOR SM14 3:13.35 +0,70 277 382 44.36 1:35.49 2:31.31 3:13.35
Jenna Gorter De Otters Het Gooi SM9 3:38.74 191 302 56.50 1:50.65 2:52.08 3:38.74
Gwyneth van der Spek Batavia Swim SM7 3:58.74 147 379 58.62 2:00.96 3:06.38 3:58.74

AFGEM Merel Schravendijk Blue Marlins

Junior voorlopige resultaten

Aguila Dolsma Blue Marlins SM14 3:02.02 332 458 44.31 1:30.19 2:21.77 3:02.02
Gallyon Mulder THOR SM14 3:13.35 +0,70 277 382 44.36 1:35.49 2:31.31 3:13.35
Jenna Gorter De Otters Het Gooi SM9 3:38.74 191 302 56.50 1:50.65 2:52.08 3:38.74
Gwyneth van der Spek Batavia Swim SM7 3:58.74 147 379 58.62 2:00.96 3:06.38 3:58.74
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 25 Heren, 800m vrije slag Senior Open
2-12-2023 - 11:06 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Daniel Wiffen Loughborough University 7:45.61 +0,70 Q 915 18,7
50m: 26.95 26.95 250m: 2:24.08 29.50 450m: 4:22.37 29.39 650m: 6:20.03 29.49

100m: 55.71 28.76 300m: 2:53.65 29.57 500m: 4:51.81 29.44 700m: 6:49.31 29.28
150m: 1:25.24 29.53 350m: 3:23.43 29.78 550m: 5:21.20 29.39 750m: 7:18.41 29.10
200m: 1:54.58 29.34 400m: 3:52.98 29.55 600m: 5:50.54 29.34 800m: 7:45.61 27.20

2. Felix Auböck Austria 7:50.93 +0,72 Q 884 17,9
50m: 27.59 27.59 250m: 2:26.13 29.59 450m: 4:25.59 29.93 650m: 6:25.10 29.72

100m: 57.11 29.52 300m: 2:55.88 29.75 500m: 4:55.57 29.98 700m: 6:54.88 29.78
150m: 1:26.81 29.70 350m: 3:25.69 29.81 550m: 5:25.46 29.89 750m: 7:23.95 29.07
200m: 1:56.54 29.73 400m: 3:55.66 29.97 600m: 5:55.38 29.92 800m: 7:50.93 26.98

3. Victor Johansson Jonkopings Simsallskap 7:51.81 +0,67 Q 879 17,8
50m: 27.82 27.82 250m: 2:26.67 29.77 450m: 4:26.07 30.01 650m: 6:25.34 29.61

100m: 57.45 29.63 300m: 2:56.42 29.75 500m: 4:55.87 29.80 700m: 6:55.04 29.70
150m: 1:27.08 29.63 350m: 3:26.26 29.84 550m: 5:25.85 29.98 750m: 7:23.93 28.89
200m: 1:56.90 29.82 400m: 3:56.06 29.80 600m: 5:55.73 29.88 800m: 7:51.81 27.88

4. Lucas Henveaux Belgian Swimming Federation 7:55.82 +0,71 Q 857 17,3
50m: 27.26 27.26 250m: 2:27.18 30.24 450m: 4:27.16 29.87 650m: 6:27.43 30.36

100m: 57.01 29.75 300m: 2:57.53 30.35 500m: 4:57.23 30.07 700m: 6:57.73 30.30
150m: 1:27.16 30.15 350m: 3:27.65 30.12 550m: 5:27.39 30.16 750m: 7:28.03 30.30
200m: 1:56.94 29.78 400m: 3:57.29 29.64 600m: 5:57.07 29.68 800m: 7:55.82 27.79

5. Carlos Garach Benito Spain Senior Team 1157138 8:02.16 +0,65 Q 824 16,4
50m: 27.20 27.20 250m: 2:26.88 30.20 450m: 4:29.39 30.78 650m: 6:32.41 30.80

100m: 56.67 29.47 300m: 2:57.33 30.45 500m: 5:00.04 30.65 700m: 7:03.21 30.80
150m: 1:26.64 29.97 350m: 3:28.04 30.71 550m: 5:30.76 30.72 750m: 7:33.35 30.14
200m: 1:56.68 30.04 400m: 3:58.61 30.57 600m: 6:01.61 30.85 800m: 8:02.16 28.81

6. Joris Bouchaut Dauphins Toulouse Oec 626971361095001F 8:03.09 +0,71 Q 819 16,2
50m: 27.39 27.39 250m: 2:27.00 29.79 450m: 4:28.52 30.34 650m: 6:31.88 31.03

100m: 57.25 29.86 300m: 2:57.40 30.40 500m: 4:58.97 30.45 700m: 7:03.18 31.30
150m: 1:27.05 29.80 350m: 3:27.62 30.22 550m: 5:29.80 30.83 750m: 7:34.03 30.85
200m: 1:57.21 30.16 400m: 3:58.18 30.56 600m: 6:00.85 31.05 800m: 8:03.09 29.06

7. Henrik Christiansen Norwegian Swimming Federation 8:07.09 +0,74 Q 799 15,7
50m: 28.01 28.01 250m: 2:29.10 30.34 450m: 4:31.34 30.82 650m: 6:35.10 31.21

100m: 57.89 29.88 300m: 2:59.48 30.38 500m: 5:02.07 30.73 700m: 7:06.05 30.95
150m: 1:28.29 30.40 350m: 3:30.02 30.54 550m: 5:33.05 30.98 750m: 7:36.88 30.83
200m: 1:58.76 30.47 400m: 4:00.52 30.50 600m: 6:03.89 30.84 800m: 8:07.09 30.21

8. Yoav Romano Israel 8:09.82 +0,58 Q 786 15,3
50m: 27.67 27.67 250m: 2:28.86 30.37 450m: 4:31.86 30.90 650m: 6:37.08 31.45

100m: 57.64 29.97 300m: 2:59.63 30.77 500m: 5:02.98 31.12 700m: 7:08.55 31.47
150m: 1:27.93 30.29 350m: 3:30.23 30.60 550m: 5:34.46 31.48 750m: 7:40.04 31.49
200m: 1:58.49 30.56 400m: 4:00.96 30.73 600m: 6:05.63 31.17 800m: 8:09.82 29.78

9. Nathan Wiffen Loughborough University 8:11.10 +0,59 R 780 15,1
50m: 27.55 27.55 250m: 2:27.97 30.58 450m: 4:32.51 31.44 650m: 6:39.01 31.77

100m: 57.16 29.61 300m: 2:59.01 31.04 500m: 5:03.88 31.37 700m: 7:10.20 31.19
150m: 1:27.04 29.88 350m: 3:30.06 31.05 550m: 5:35.69 31.81 750m: 7:41.60 31.40
200m: 1:57.39 30.35 400m: 4:01.07 31.01 600m: 6:07.24 31.55 800m: 8:11.10 29.50

10. Arne Schubert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:11.80 +0,66 R 776 17,3
50m: 27.60 27.60 250m: 2:28.83 30.50 450m: 4:33.75 31.16 650m: 6:39.41 31.21

100m: 57.60 30.00 300m: 2:59.96 31.13 500m: 5:05.47 31.72 700m: 7:11.02 31.61
150m: 1:27.81 30.21 350m: 3:31.18 31.22 550m: 5:36.78 31.31 750m: 7:42.07 31.05
200m: 1:58.33 30.52 400m: 4:02.59 31.41 600m: 6:08.20 31.42 800m: 8:11.80 29.73

11. Jon Jontvedt Norwegian Swimming Federation 8:12.88 +0,72 771 14,8
50m: 27.10 27.10 250m: 2:26.74 30.75 450m: 4:31.23 31.20 650m: 6:38.54 32.05

100m: 56.21 29.11 300m: 2:57.65 30.91 500m: 5:02.78 31.55 700m: 7:10.46 31.92
150m: 1:25.85 29.64 350m: 3:28.83 31.18 550m: 5:34.54 31.76 750m: 7:42.34 31.88
200m: 1:55.99 30.14 400m: 4:00.03 31.20 600m: 6:06.49 31.95 800m: 8:12.88 30.54

12. Sander Crooijmans Aqua-Novio'94 200100383 8:13.77 +0,77 767 14,7
50m: 28.21 28.21 250m: 2:31.47 31.45 450m: 4:35.74 31.05 650m: 6:41.54 31.55

100m: 58.20 29.99 300m: 3:02.63 31.16 500m: 5:07.13 31.39 700m: 7:13.24 31.70
150m: 1:29.03 30.83 350m: 3:33.59 30.96 550m: 5:38.54 31.41 750m: 7:43.92 30.68
200m: 2:00.02 30.99 400m: 4:04.69 31.10 600m: 6:09.99 31.45 800m: 8:13.77 29.85

13. Tyler Melbourne-Smith Loughborough University 8:14.33 +0,70 765 16,2
50m: 28.12 28.12 250m: 2:31.37 31.28 450m: 4:37.38 31.39 650m: 6:43.05 31.27

100m: 58.56 30.44 300m: 3:02.80 31.43 500m: 5:08.96 31.58 700m: 7:14.19 31.14
150m: 1:29.05 30.49 350m: 3:34.39 31.59 550m: 5:40.35 31.39 750m: 7:45.08 30.89
200m: 2:00.09 31.04 400m: 4:05.99 31.60 600m: 6:11.78 31.43 800m: 8:14.33 29.25
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 25, Heren, 800m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

14. Simon Reinke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:14.37 +0,63 764 17,0
50m: 27.67 27.67 250m: 2:31.34 31.24 450m: 4:38.22 31.54 650m: 6:43.85 31.24

100m: 57.73 30.06 300m: 3:02.74 31.40 500m: 5:09.61 31.39 700m: 7:15.03 31.18
150m: 1:28.88 31.15 350m: 3:34.74 32.00 550m: 5:41.15 31.54 750m: 7:45.93 30.90
200m: 2:00.10 31.22 400m: 4:06.68 31.94 600m: 6:12.61 31.46 800m: 8:14.37 28.44

15. Luke Hornsey Edinburgh University 1112807 8:14.38 +0,74 764 17,0
50m: 27.82 27.82 250m: 2:30.81 31.30 450m: 4:37.44 31.86 650m: 6:44.40 31.57

100m: 57.81 29.99 300m: 3:02.10 31.29 500m: 5:09.12 31.68 700m: 7:15.80 31.40
150m: 1:28.49 30.68 350m: 3:33.86 31.76 550m: 5:41.07 31.95 750m: 7:46.26 30.46
200m: 1:59.51 31.02 400m: 4:05.58 31.72 600m: 6:12.83 31.76 800m: 8:14.38 28.12

16. Carlos Quijada Roldan Spain Senior Team 1102844 8:15.25 +0,65 760 14,5
50m: 28.07 28.07 250m: 2:30.63 31.30 450m: 4:37.41 31.75 650m: 6:43.86 31.48

100m: 58.06 29.99 300m: 3:02.17 31.54 500m: 5:09.18 31.77 700m: 7:15.20 31.34
150m: 1:28.40 30.34 350m: 3:33.97 31.80 550m: 5:40.88 31.70 750m: 7:45.98 30.78
200m: 1:59.33 30.93 400m: 4:05.66 31.69 600m: 6:12.38 31.50 800m: 8:15.25 29.27

17. Jarno Bäschnitt SG Ruhr 347752 8:17.01 +0,70 752 15,9
50m: 28.15 28.15 250m: 2:31.80 31.27 450m: 4:37.38 31.29 650m: 6:43.98 31.56

100m: 58.33 30.18 300m: 3:03.16 31.36 500m: 5:08.60 31.22 700m: 7:15.72 31.74
150m: 1:29.16 30.83 350m: 3:34.63 31.47 550m: 5:40.59 31.99 750m: 7:46.82 31.10
200m: 2:00.53 31.37 400m: 4:06.09 31.46 600m: 6:12.42 31.83 800m: 8:17.01 30.19

18. Lars Bottelier De Dolfijn 199702681 8:18.63 +0,73 745 14,0
50m: 250m: 2:33.20 31.02 450m: 4:38.91 31.59 650m: 6:45.60 31.49

100m: 1:00.04 300m: 3:04.43 31.23 500m: 5:10.71 31.80 700m: 7:17.15 31.55
150m: 1:30.93 30.89 350m: 3:35.68 31.25 550m: 5:42.19 31.48 750m: 7:48.44 31.29
200m: 2:02.18 31.25 400m: 4:07.32 31.64 600m: 6:14.11 31.92 800m: 8:18.63 30.19

19. Jonas Kusche Team Sachsen 322676 8:19.31 +0,68 742 15,6
50m: 28.48 28.48 250m: 2:33.02 31.55 450m: 4:39.23 31.66 650m: 6:45.88 31.65

100m: 59.01 30.53 300m: 3:04.30 31.28 500m: 5:10.80 31.57 700m: 7:17.62 31.74
150m: 1:30.29 31.28 350m: 3:36.05 31.75 550m: 5:42.36 31.56 750m: 7:49.19 31.57
200m: 2:01.47 31.18 400m: 4:07.57 31.52 600m: 6:14.23 31.87 800m: 8:19.31 30.12

20. Florentin Lovens Liège Natation LGN/004356/06 8:19.75 +0,67 740 16,2
50m: 28.43 28.43 250m: 2:32.34 31.42 450m: 4:39.45 31.77 650m: 6:45.88 31.73

100m: 58.83 30.40 300m: 3:04.01 31.67 500m: 5:11.13 31.68 700m: 7:17.45 31.57
150m: 1:29.58 30.75 350m: 3:35.84 31.83 550m: 5:42.77 31.64 750m: 7:49.02 31.57
200m: 2:00.92 31.34 400m: 4:07.68 31.84 600m: 6:14.15 31.38 800m: 8:19.75 30.73

21. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 8:21.57 +0,62 732 17,4
50m: 27.63 27.63 250m: 2:32.84 31.56 450m: 4:40.92 31.86 650m: 6:48.98 31.58

100m: 58.17 30.54 300m: 3:04.86 32.02 500m: 5:13.02 32.10 700m: 7:20.44 31.46
150m: 1:29.52 31.35 350m: 3:36.88 32.02 550m: 5:45.07 32.05 750m: 7:51.62 31.18
200m: 2:01.28 31.76 400m: 4:09.06 32.18 600m: 6:17.40 32.33 800m: 8:21.57 29.95

22. William Bell Loughborough University 8:22.32 +0,64 729 13,5
50m: 27.78 27.78 250m: 2:32.32 31.50 450m: 4:39.31 31.88 650m: 6:47.51 32.00

100m: 58.24 30.46 300m: 3:03.97 31.65 500m: 5:11.20 31.89 700m: 7:19.73 32.22
150m: 1:29.37 31.13 350m: 3:35.74 31.77 550m: 5:43.19 31.99 750m: 7:51.67 31.94
200m: 2:00.82 31.45 400m: 4:07.43 31.69 600m: 6:15.51 32.32 800m: 8:22.32 30.65

23. Moritz Erkmann Team Sachsen 376236 8:23.44 +0,75 724 18,8
50m: 28.21 28.21 250m: 2:33.96 31.65 450m: 4:40.02 31.56 650m: 6:48.22 32.04

100m: 59.41 31.20 300m: 3:05.31 31.35 500m: 5:11.76 31.74 700m: 7:20.87 32.65
150m: 1:30.84 31.43 350m: 3:36.98 31.67 550m: 5:43.69 31.93 750m: 7:52.80 31.93
200m: 2:02.31 31.47 400m: 4:08.46 31.48 600m: 6:16.18 32.49 800m: 8:23.44 30.64

24. Bram Loots KZC 200700197 8:25.86 +0,67 713 16,8
50m: 28.34 28.34 250m: 2:34.10 31.81 450m: 4:41.43 32.04 650m: 6:51.09 32.64

100m: 59.30 30.96 300m: 3:05.77 31.67 500m: 5:13.61 32.18 700m: 7:23.79 32.70
150m: 1:30.75 31.45 350m: 3:37.69 31.92 550m: 5:46.08 32.47 750m: 7:55.54 31.75
200m: 2:02.29 31.54 400m: 4:09.39 31.70 600m: 6:18.45 32.37 800m: 8:25.86 30.32

25. Fernando Dehaudt Meense ZwemKring MZK/11029/05 8:28.22 +0,64 704 14,3
50m: 28.13 28.13 250m: 2:32.13 31.27 450m: 4:39.43 31.93 650m: 6:51.27 33.89

100m: 58.64 30.51 300m: 3:03.82 31.69 500m: 5:11.39 31.96 700m: 7:24.44 33.17
150m: 1:29.72 31.08 350m: 3:35.52 31.70 550m: 5:43.65 32.26 750m: 7:57.17 32.73
200m: 2:00.86 31.14 400m: 4:07.50 31.98 600m: 6:17.38 33.73 800m: 8:28.22 31.05

26. Efe Öngören Blue Marlins 200504459 8:29.21 +0,65 699 14,2
50m: 28.20 28.20 250m: 2:33.90 31.83 450m: 4:42.27 32.29 650m: 6:52.27 32.78

100m: 59.09 30.89 300m: 3:06.05 32.15 500m: 5:14.12 31.85 700m: 7:25.22 32.95
150m: 1:30.48 31.39 350m: 3:38.11 32.06 550m: 5:46.83 32.71 750m: 7:58.16 32.94
200m: 2:02.07 31.59 400m: 4:09.98 31.87 600m: 6:19.49 32.66 800m: 8:29.21 31.05

27. Arthur Logan Edinburgh University 1230190 8:30.36 +0,67 695 12,4
50m: 27.43 27.43 250m: 2:32.01 31.91 450m: 4:40.32 32.16 650m: 6:51.14 33.06

100m: 57.65 30.22 300m: 3:04.03 32.02 500m: 5:12.74 32.42 700m: 7:24.71 33.57
150m: 1:28.85 31.20 350m: 3:36.04 32.01 550m: 5:45.32 32.58 750m: 7:57.67 32.96
200m: 2:00.10 31.25 400m: 4:08.16 32.12 600m: 6:18.08 32.76 800m: 8:30.36 32.69
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28. Merlin Belmon TeamNL - PSV 200403191 8:32.18 +0,75 687 12,1
50m: 27.61 27.61 250m: 2:34.66 32.07 450m: 4:44.41 32.28 650m: 6:55.24 32.42

100m: 58.31 30.70 300m: 3:06.80 32.14 500m: 5:17.35 32.94 700m: 7:27.89 32.65
150m: 1:30.15 31.84 350m: 3:39.34 32.54 550m: 5:50.24 32.89 750m: 8:00.72 32.83
200m: 2:02.59 32.44 400m: 4:12.13 32.79 600m: 6:22.82 32.58 800m: 8:32.18 31.46

29. Noah Martens Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11222/00 8:33.85 +0,71 681 11,9
50m: 27.42 27.42 250m: 2:33.30 32.39 450m: 4:43.82 33.01 650m: 6:56.04 33.27

100m: 57.40 29.98 300m: 3:05.40 32.10 500m: 5:16.72 32.90 700m: 7:28.96 32.92
150m: 1:28.96 31.56 350m: 3:38.11 32.71 550m: 5:49.76 33.04 750m: 8:01.82 32.86
200m: 2:00.91 31.95 400m: 4:10.81 32.70 600m: 6:22.77 33.01 800m: 8:33.85 32.03

30. Maxime Courtois Liège Natation LGN/004360/06 8:35.73 +0,63 673 14,0
50m: 28.42 28.42 250m: 2:35.31 32.16 450m: 4:45.86 32.64 650m: 6:58.22 33.15

100m: 59.40 30.98 300m: 3:07.87 32.56 500m: 5:19.04 33.18 700m: 7:30.77 32.55
150m: 1:31.15 31.75 350m: 3:40.31 32.44 550m: 5:51.96 32.92 750m: 8:03.45 32.68
200m: 2:03.15 32.00 400m: 4:13.22 32.91 600m: 6:25.07 33.11 800m: 8:35.73 32.28

31. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 8:45.04 +0,68 638 12,0
50m: 27.65 27.65 250m: 2:35.59 32.95 450m: 4:50.12 34.05 650m: 7:05.84 33.67

100m: 58.53 30.88 300m: 3:08.52 32.93 500m: 5:24.17 34.05 700m: 7:39.98 34.14
150m: 1:30.18 31.65 350m: 3:42.15 33.63 550m: 5:58.10 33.93 750m: 8:13.20 33.22
200m: 2:02.64 32.46 400m: 4:16.07 33.92 600m: 6:32.17 34.07 800m: 8:45.04 31.84

32. Janek Reyher Team Sachsen 361329 8:51.40 +0,58 615 13,4
50m: 29.57 29.57 250m: 2:42.24 33.42 450m: 4:56.70 33.76 650m: 7:11.55 33.75

100m: 1:01.85 32.28 300m: 3:15.73 33.49 500m: 5:30.42 33.72 700m: 7:45.37 33.82
150m: 1:35.00 33.15 350m: 3:49.14 33.41 550m: 6:04.19 33.77 750m: 8:18.70 33.33
200m: 2:08.82 33.82 400m: 4:22.94 33.80 600m: 6:37.80 33.61 800m: 8:51.40 32.70

33. Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 9:33.91 +0,68 488 3,4
50m: 33.29 33.29 250m: 2:57.97 36.87 450m: 5:24.03 35.72 650m: 7:48.38 36.09

100m: 1:08.80 35.51 300m: 3:34.60 36.63 500m: 6:00.54 36.51 700m: 8:23.98 35.60
150m: 1:44.70 35.90 350m: 4:11.40 36.80 550m: 6:36.48 35.94 750m: 8:59.13 35.15
200m: 2:21.10 36.40 400m: 4:48.31 36.91 600m: 7:12.29 35.81 800m: 9:33.91 34.78

AFGEM Maurice Luca Ruess SV Nikar Heidelberg 342759
NG Vincent Crooijmans Aqua-Novio'94 200100381
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1. Angela Martinez Guillen Spain Senior Team 1126286 8:45.18 Q 786 15,5
50m: 30.66 30.66 250m: 2:43.17 33.18 450m: 4:55.63 32.67 650m: 7:07.47 32.89

100m: 1:03.41 32.75 300m: 3:16.39 33.22 500m: 5:28.64 33.01 700m: 7:40.45 32.98
150m: 1:36.69 33.28 350m: 3:49.65 33.26 550m: 6:01.57 32.93 750m: 8:13.29 32.84
200m: 2:09.99 33.30 400m: 4:22.96 33.31 600m: 6:34.58 33.01 800m: 8:45.18 31.89

2. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:45.65 +0,78 Q 784 17,3
50m: 30.41 30.41 250m: 2:42.30 33.03 450m: 4:55.11 33.06 650m: 7:07.88 33.08

100m: 1:03.01 32.60 300m: 3:15.43 33.13 500m: 5:28.27 33.16 700m: 7:41.10 33.22
150m: 1:36.08 33.07 350m: 3:48.51 33.08 550m: 6:01.58 33.31 750m: 8:14.13 33.03
200m: 2:09.27 33.19 400m: 4:22.05 33.54 600m: 6:34.80 33.22 800m: 8:45.65 31.52

Alisée Pisane Belgian Swimming Federation 8:45.65 +0,57 Q 784 15,4
50m: 30.43 30.43 250m: 2:41.96 33.11 450m: 4:55.19 33.32 650m: 7:08.22 33.06

100m: 1:02.59 32.16 300m: 3:15.01 33.05 500m: 5:28.71 33.52 700m: 7:41.46 33.24
150m: 1:35.84 33.25 350m: 3:48.28 33.27 550m: 6:01.95 33.24 750m: 8:14.37 32.91
200m: 2:08.85 33.01 400m: 4:21.87 33.59 600m: 6:35.16 33.21 800m: 8:45.65 31.28

4. Lucie Hanquet Belgian Swimming Federation 8:45.67 +0,62 Q 784 15,4
50m: 30.18 30.18 250m: 2:41.45 33.08 450m: 4:54.57 33.18 650m: 7:07.93 33.21

100m: 1:02.79 32.61 300m: 3:14.63 33.18 500m: 5:28.09 33.52 700m: 7:41.13 33.20
150m: 1:35.47 32.68 350m: 3:47.90 33.27 550m: 6:01.30 33.21 750m: 8:13.98 32.85
200m: 2:08.37 32.90 400m: 4:21.39 33.49 600m: 6:34.72 33.42 800m: 8:45.67 31.69

5. Jimena Perez Blanco Spain Senior Team 1049383 8:47.21 +0,55 Q 777 15,2
50m: 30.48 30.48 250m: 2:44.26 33.26 450m: 4:56.59 32.74 650m: 7:09.59 33.08

100m: 1:03.76 33.28 300m: 3:17.41 33.15 500m: 5:29.74 33.15 700m: 7:42.58 32.99
150m: 1:37.47 33.71 350m: 3:50.56 33.15 550m: 6:03.23 33.49 750m: 8:15.44 32.86
200m: 2:11.00 33.53 400m: 4:23.85 33.29 600m: 6:36.51 33.28 800m: 8:47.21 31.77

6. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:48.38 +0,74 Q 772 16,8
50m: 30.35 30.35 250m: 2:44.26 33.66 450m: 4:57.95 33.31 650m: 7:10.95 33.11

100m: 1:03.33 32.98 300m: 3:17.81 33.55 500m: 5:31.47 33.52 700m: 7:44.02 33.07
150m: 1:36.93 33.60 350m: 3:51.20 33.39 550m: 6:04.61 33.14 750m: 8:16.51 32.49
200m: 2:10.60 33.67 400m: 4:24.64 33.44 600m: 6:37.84 33.23 800m: 8:48.38 31.87

7. Serena Stel De Dolfijn 199801528 8:49.24 +0,67 Q 768 15,0
50m: 29.98 29.98 250m: 2:42.52 33.36 450m: 4:56.78 33.58 650m: 7:12.04 33.65

100m: 1:02.55 32.57 300m: 3:16.00 33.48 500m: 5:30.65 33.87 700m: 7:45.82 33.78
150m: 1:35.57 33.02 350m: 3:49.40 33.40 550m: 6:04.47 33.82 750m: 8:18.62 32.80
200m: 2:09.16 33.59 400m: 4:23.20 33.80 600m: 6:38.39 33.92 800m: 8:49.24 30.62

8. Paula Otero Fernández Spain Senior Team 1095463 8:49.34 +0,75 Q 768 14,9
50m: 30.34 30.34 250m: 2:42.08 33.40 450m: 4:55.42 33.18 650m: 7:09.23 33.64

100m: 1:02.51 32.17 300m: 3:15.25 33.17 500m: 5:28.56 33.14 700m: 7:42.89 33.66
150m: 1:35.78 33.27 350m: 3:48.59 33.34 550m: 6:02.13 33.57 750m: 8:16.62 33.73
200m: 2:08.68 32.90 400m: 4:22.24 33.65 600m: 6:35.59 33.46 800m: 8:49.34 32.72

9. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 8:50.12 +0,67 R 764 18,4
50m: 30.76 30.76 250m: 2:44.25 33.52 450m: 4:58.22 33.48 650m: 7:12.89 33.59

100m: 1:03.74 32.98 300m: 3:17.74 33.49 500m: 5:32.00 33.78 700m: 7:46.46 33.57
150m: 1:37.30 33.56 350m: 3:51.01 33.27 550m: 6:05.73 33.73 750m: 8:19.72 33.26
200m: 2:10.73 33.43 400m: 4:24.74 33.73 600m: 6:39.30 33.57 800m: 8:50.12 30.40

10. Fleur Lewis Loughborough University 8:50.75 +0,44 R 762 14,8
50m: 31.32 31.32 250m: 2:45.88 33.75 450m: 4:59.32 33.27 650m: 7:12.64 33.36

100m: 1:04.59 33.27 300m: 3:19.25 33.37 500m: 5:32.47 33.15 700m: 7:45.98 33.34
150m: 1:38.39 33.80 350m: 3:52.59 33.34 550m: 6:05.72 33.25 750m: 8:19.15 33.17
200m: 2:12.13 33.74 400m: 4:26.05 33.46 600m: 6:39.28 33.56 800m: 8:50.75 31.60

11. Sarah Dumont Belgian Swimming Federation 8:50.98 +0,71 761 16,6
50m: 30.22 30.22 250m: 2:43.72 33.47 450m: 4:58.59 33.88 650m: 7:13.16 33.49

100m: 1:03.33 33.11 300m: 3:17.39 33.67 500m: 5:32.13 33.54 700m: 7:46.49 33.33
150m: 1:36.65 33.32 350m: 3:50.85 33.46 550m: 6:06.13 34.00 750m: 8:19.36 32.87
200m: 2:10.25 33.60 400m: 4:24.71 33.86 600m: 6:39.67 33.54 800m: 8:50.98 31.62

12. Grace Palmer Belgian Swimming Federation 8:51.11 +0,65 760 15,9
50m: 29.98 29.98 250m: 2:40.36 33.23 450m: 4:54.84 33.63 650m: 7:10.90 34.07

100m: 1:01.98 32.00 300m: 3:13.85 33.49 500m: 5:28.79 33.95 700m: 7:45.22 34.32
150m: 1:34.26 32.28 350m: 3:47.48 33.63 550m: 6:02.66 33.87 750m: 8:18.42 33.20
200m: 2:07.13 32.87 400m: 4:21.21 33.73 600m: 6:36.83 34.17 800m: 8:51.11 32.69

13. Sophie Lenze SV Nikar Heidelberg 363561 9:00.09 +0,72 723 15,3
50m: 30.74 30.74 250m: 2:45.65 33.79 450m: 5:00.87 33.77 650m: 7:17.50 34.48

100m: 1:04.38 33.64 300m: 3:19.28 33.63 500m: 5:34.82 33.95 700m: 7:52.12 34.62
150m: 1:38.22 33.84 350m: 3:53.34 34.06 550m: 6:08.83 34.01 750m: 8:26.49 34.37
200m: 2:11.86 33.64 400m: 4:27.10 33.76 600m: 6:43.02 34.19 800m: 9:00.09 33.60
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14. Julia Barth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 9:01.14 +0,53 719 15,2
50m: 30.60 30.60 250m: 2:46.17 34.07 450m: 5:02.80 33.93 650m: 7:20.03 34.11

100m: 1:04.03 33.43 300m: 3:20.25 34.08 500m: 5:37.12 34.32 700m: 7:54.10 34.07
150m: 1:38.14 34.11 350m: 3:54.50 34.25 550m: 6:11.54 34.42 750m: 8:28.07 33.97
200m: 2:12.10 33.96 400m: 4:28.87 34.37 600m: 6:45.92 34.38 800m: 9:01.14 33.07

15. Anya Preece Derby Excel Swimming Club 785394 9:05.06 +0,73 703 12,9
50m: 30.75 30.75 250m: 2:46.70 34.27 450m: 5:04.52 34.42 650m: 7:22.68 34.57

100m: 1:04.15 33.40 300m: 3:20.99 34.29 500m: 5:38.78 34.26 700m: 7:57.23 34.55
150m: 1:38.24 34.09 350m: 3:55.55 34.56 550m: 6:13.46 34.68 750m: 8:31.77 34.54
200m: 2:12.43 34.19 400m: 4:30.10 34.55 600m: 6:48.11 34.65 800m: 9:05.06 33.29

16. Mairi Craig Edinburgh University 1119834 9:10.86 +0,65 681 12,1
50m: 31.47 31.47 250m: 2:48.70 34.64 450m: 5:08.74 35.22 650m: 7:28.13 34.51

100m: 1:05.33 33.86 300m: 3:23.57 34.87 500m: 5:43.71 34.97 700m: 8:02.89 34.76
150m: 1:39.64 34.31 350m: 3:58.42 34.85 550m: 6:18.58 34.87 750m: 8:37.39 34.50
200m: 2:14.06 34.42 400m: 4:33.52 35.10 600m: 6:53.62 35.04 800m: 9:10.86 33.47

17. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 9:12.47 +0,60 675 13,7
50m: 31.30 31.30 250m: 2:51.79 35.27 450m: 5:11.79 34.73 650m: 7:31.45 34.91

100m: 1:05.83 34.53 300m: 3:27.10 35.31 500m: 5:46.55 34.76 700m: 8:05.63 34.18
150m: 1:41.03 35.20 350m: 4:02.42 35.32 550m: 6:21.81 35.26 750m: 8:39.93 34.30
200m: 2:16.52 35.49 400m: 4:37.06 34.64 600m: 6:56.54 34.73 800m: 9:12.47 32.54

18. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 9:12.82 +0,78 674 13,0
50m: 31.40 31.40 250m: 2:48.33 34.56 450m: 5:07.97 34.97 650m: 7:28.66 35.23

100m: 1:05.16 33.76 300m: 3:23.01 34.68 500m: 5:42.93 34.96 700m: 8:03.93 35.27
150m: 1:39.42 34.26 350m: 3:57.93 34.92 550m: 6:18.06 35.13 750m: 8:38.93 35.00
200m: 2:13.77 34.35 400m: 4:33.00 35.07 600m: 6:53.43 35.37 800m: 9:12.82 33.89

19. Eva Gräfin von Brühl Team Sachsen 374278 9:14.68 +0,74 667 13,6
50m: 31.25 31.25 250m: 2:49.14 34.53 450m: 5:09.07 35.30 650m: 7:30.40 34.93

100m: 1:05.24 33.99 300m: 3:23.88 34.74 500m: 5:44.60 35.53 700m: 8:05.55 35.15
150m: 1:39.97 34.73 350m: 3:58.83 34.95 550m: 6:20.33 35.73 750m: 8:40.67 35.12
200m: 2:14.61 34.64 400m: 4:33.77 34.94 600m: 6:55.47 35.14 800m: 9:14.68 34.01

20. Merel Schravendijk Blue Marlins 200503382 9:17.73 +0,71 656 12,4
50m: 31.04 31.04 250m: 2:50.36 35.34 450m: 5:11.73 35.55 650m: 7:34.29 35.71

100m: 1:05.31 34.27 300m: 3:25.42 35.06 500m: 5:47.45 35.72 700m: 8:09.77 35.48
150m: 1:40.05 34.74 350m: 4:00.72 35.30 550m: 6:22.97 35.52 750m: 8:45.17 35.40
200m: 2:15.02 34.97 400m: 4:36.18 35.46 600m: 6:58.58 35.61 800m: 9:17.73 32.56

21. Martyna Karabacz Chelsea & Westminster SC 1334797 9:21.62 +0,83 643 13,4
50m: 31.56 31.56 250m: 2:52.32 35.89 450m: 5:14.84 36.09 650m: 7:37.27 36.00

100m: 1:05.93 34.37 300m: 3:27.42 35.10 500m: 5:50.16 35.32 700m: 8:12.76 35.49
150m: 1:41.35 35.42 350m: 4:03.51 36.09 550m: 6:26.41 36.25 750m: 8:48.23 35.47
200m: 2:16.43 35.08 400m: 4:38.75 35.24 600m: 7:01.27 34.86 800m: 9:21.62 33.39

22. Jade van der Schrier AZC 200800692 9:22.16 +0,53 641 13,4
50m: 31.02 31.02 250m: 2:51.29 36.06 450m: 5:14.51 35.79 650m: 7:38.79 35.92

100m: 1:04.72 33.70 300m: 3:27.05 35.76 500m: 5:50.43 35.92 700m: 8:15.06 36.27
150m: 1:39.66 34.94 350m: 4:02.88 35.83 550m: 6:26.60 36.17 750m: 8:49.50 34.44
200m: 2:15.23 35.57 400m: 4:38.72 35.84 600m: 7:02.87 36.27 800m: 9:22.16 32.66

23. Lona Vansteenkiste Meense ZwemKring MZK/21082/08 9:23.96 +0,58 635 13,1
50m: 31.49 31.49 250m: 2:51.77 35.46 450m: 5:14.08 35.77 650m: 7:38.12 36.05

100m: 1:05.75 34.26 300m: 3:26.92 35.15 500m: 5:49.66 35.58 700m: 8:14.07 35.95
150m: 1:40.90 35.15 350m: 4:02.71 35.79 550m: 6:26.16 36.50 750m: 8:49.80 35.73
200m: 2:16.31 35.41 400m: 4:38.31 35.60 600m: 7:02.07 35.91 800m: 9:23.96 34.16

24. Aliyah Hösel Team Sachsen 361763 9:24.11 +0,74 634 12,4
50m: 32.00 32.00 250m: 2:52.78 35.12 450m: 5:15.70 35.81 650m: 7:37.96 35.52

100m: 1:06.85 34.85 300m: 3:28.46 35.68 500m: 5:50.90 35.20 700m: 8:13.63 35.67
150m: 1:42.06 35.21 350m: 4:04.24 35.78 550m: 6:26.82 35.92 750m: 8:49.27 35.64
200m: 2:17.66 35.60 400m: 4:39.89 35.65 600m: 7:02.44 35.62 800m: 9:24.11 34.84

25. Melina Nitschke Team Sachsen 391097 9:24.76 +0,63 632 14,0
50m: 30.44 30.44 250m: 2:48.36 35.21 450m: 5:10.49 35.71 650m: 7:35.28 36.48

100m: 1:04.21 33.77 300m: 3:23.67 35.31 500m: 5:46.45 35.96 700m: 8:12.10 36.82
150m: 1:38.68 34.47 350m: 3:59.29 35.62 550m: 6:22.59 36.14 750m: 8:48.89 36.79
200m: 2:13.15 34.47 400m: 4:34.78 35.49 600m: 6:58.80 36.21 800m: 9:24.76 35.87

26. Eja Coe Derby Excel Swimming Club 1237719 9:30.29 +0,73 614 11,4
50m: 31.57 31.57 250m: 2:51.88 35.49 450m: 5:15.50 36.35 650m: 7:41.28 36.58

100m: 1:05.85 34.28 300m: 3:27.26 35.38 500m: 5:51.55 36.05 700m: 8:17.99 36.71
150m: 1:41.04 35.19 350m: 4:03.31 36.05 550m: 6:28.21 36.66 750m: 8:54.86 36.87
200m: 2:16.39 35.35 400m: 4:39.15 35.84 600m: 7:04.70 36.49 800m: 9:30.29 35.43

27. Mara Bosman Blue Marlins 200303048 9:33.81 +0,60 603 9,1
50m: 31.81 31.81 250m: 2:52.82 35.75 450m: 5:17.39 36.40 650m: 7:43.83 36.66

100m: 1:06.20 34.39 300m: 3:28.68 35.86 500m: 5:53.68 36.29 700m: 8:20.92 37.09
150m: 1:41.73 35.53 350m: 4:04.75 36.07 550m: 6:30.21 36.53 750m: 8:57.48 36.56
200m: 2:17.07 35.34 400m: 4:40.99 36.24 600m: 7:07.17 36.96 800m: 9:33.81 36.33
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 26, Dames, 800m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

28. Evy Rozeboom DAW 200601338 9:39.26 +0,76 586 10,3
50m: 31.20 31.20 250m: 2:53.30 35.69 450m: 5:18.48 36.84 650m: 7:47.34 36.77

100m: 1:06.03 34.83 300m: 3:28.96 35.66 500m: 5:55.93 37.45 700m: 8:25.05 37.71
150m: 1:41.88 35.85 350m: 4:05.07 36.11 550m: 6:33.19 37.26 750m: 9:02.69 37.64
200m: 2:17.61 35.73 400m: 4:41.64 36.57 600m: 7:10.57 37.38 800m: 9:39.26 36.57


